Theodoro, 72 – São José do Seridó - RN CEP: 59.378-000, destinado
aos  serviços  de  manutenção  corretiva  e  preventiva  de
equipamentos de informática, a fim de atender as necessidades das
atividades  administrativas  da  Câmara Municipal  de  Cruzeta/RN,
com valor global de R$ 7.710,00 (sete mil setecentos e dez reais).
Ratifico  a  presente  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO,  realizada
notadamente com fundamento ao disposto no art. 26 da Lei Federal
nº 8.666 /93.
Determino  que  se  proceda  às  devidas  publicações  na  imprensa
oficial.

Cruzeta/RN, em 06 de Junho de 2022.